
 

DODATEK číslo 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Rekonstrukce dětského hřiště v ul. Pod Školou“ ze dne 22. 07. 2020 

 

 

 

Objednatel:  

jméno, příjmení/název:  

Statutární město Ústí nad Labem,  

Městský obvod Ústí nad Labem – město 

IČO: 00081531 

sídlo: Velká Hradební 2336/8 A, 401 18 Ústí nad Labem 

zastoupený starostkou Městského obvodu Ústí nad 

Labem – město Hanou Štrymplovou 

 

 

Společně dále také jako „Smluvní strany“ 

 

Zhotovitel: 

jméno, příjmení/název:  

HRAS – zařízení hřišť, s.r.o. 

IČO: 47666331 

DIČ: CZ47666331 

sídlo: Zemědělská 145/6, 736 01 Havířov 

– Dolní Datyně 

zastoupen: Ing. Jakub Svoboda, jednatel 

Bankovní spojení: 

 

 

1) Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu plnění spočívající v prodloužení termínu předání 

díla. 

2) Termín předání díla se prodlužuje na základě žádosti Firmy HRAS – zařízení hřišť s.r.o. zaslané 
dne 13. 10. 2020, z důvodu nařízené karantény realizačního teamu v souvislosti s nákazou 
COVID. 

3) Termín dokončení a předání díla se mění z 30. 10. 2020 na 30. 11. 2020. 

4) Uzavření dodatku číslo 1 bylo schváleno Radou ÚMO Ústí nad Labem – město dne 19. 10. 
2020 pod číslem usnesení 683/39R/20. 

5) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

6) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jedné. Tento Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv, jež zajišťuje Objednatel. 
 
 

 
 
 

 

V................   dne......................   

  

 

................................................     

Objednatel                                                                                                                       

V................   dne......................   

  

 

................................................     

Zhotovitel 

 


